
RADA ~1IE)SKA UCHWALA NR XXXl184/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w {\jow~m MiasteczKU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko kierowanego do 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w Warszawie o udzielenie wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 33 m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2195 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się Wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko skierowany do Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii w Warszawie o wsparcie w wysokości 3 mln zł ( trzy miliony złotych) ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez 
Gminę Nowe Miasteczko udziałów w tworzonym SIM (Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe), w opraciu 
o art. 331 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 
mieszkaniowego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowym Miasteczku oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 454082D2-F36A-4C28-B3D4-8EIBBF9051 AB. Uchwalony Strona l 



IGKiSŚ .7l1.3.2021.ACH 

Pan 

Załącznik do uchwały Nr XXX1184/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Nowe Miasteczko, dnia 19.05.2021 r. 

Minister Jarosław Gowin 
Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii 
pl. Trzech Krzyży 3/5 
00-507 Warszawa 
za pośrednictwem 
Prezesa Krajowego Zasobu Nieruchomościami 
ul. Nowy Świat 19 
00-029 Warszawa 

Wniosek o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Wnoszę o udzielenie Gminie Nowe Miasteczko wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez 

tę gminę udziałów w tworzonym SIM, w oparciu o art. 331 pkt 1 ustawy z dnia 26 

października 1995 r. O niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

1) Wysokość planowanego wkładu pieniężnego gminy związanego z realizacją działania, 

którego dotyczy wsparcie: 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych); 

2) Wysokość wnioskowanego wsparcia: 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych); 

3) Informacja o planowanym terminie realizacji działania w związku, z którym udzielane 

ma być wsparcie: do sześciu miesięcy od dnia otrzymania wsparcia; 

4) Numer rachunku, na który wypłacone ma być wsparcie: konto bankowe Gminy Nowe 

Miasteczko BS w Kożuchowie nr 84 96730007 0010 011395950022 

Załącznik: 

Uchwała nr ................................... Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia ........... ... ....... ...... . 

Otrzymują: 

l. Adresat 
2. Ala 

Urząd Miejski w Nowym Miasteczku 
ul. Rynek 2,67-124 Nowe Miasteczko, tel. 68 3888154, fax. 68 3888 461 
sekretariat@nowemiasteczko.pl, www.nowemiasteczko.pl 

Id: SFlld: 454082D2-F36A-4C28-B3D4-8ElBBF9051AB. Uchwalony Strona 1 


